Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

17 декабря 2020 года

           №148/914-IV

	Об исключении членов комиссии с правом решающего голоса из составов участковых избирательных комиссий Батыревского района до окончания срока полномочий

В соответствии подпункта «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий (вх.№296 от 14.10.2020 года, вх.№№309,310,311,312,313,314,315,316 от 09.12.2020 года), Батыревская территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики
РЕШИЛА:

1. Вывести из состава комиссии членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №303 с правом решающего голоса до окончания срока полномочий:

-Краснову Елену Павловну, предложенную Батыревским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Кубикову Анастасию Анатольевну, предложенную собранием избирателей по месту работы;

-Макову Татьяну Ивановну, предложенную собранием избирателей по месту работы;
-Сапожникова Сергея Анатольевича, предложенного Чувашским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

-Хитрову Людмилу Николаевну, предложенную Региональным отделением в Чувашской Республике Всероссийской политической партии «Аграрная партия России»;

-Шакмаеву Марию Анатольевну, предложенную Чувашским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;
-Яковлеву Светлану Витальевну, предложенную Чувашским региональным отделением Общероссийской политической партии «Народная партия «За женщин России».
2. Вывести из состава комиссии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №330 с правом решающего голоса до окончания срока полномочий:

-Медведеву Эльвиру Васильевну, предложенную Батыревским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации.

Председатель Батыревской ТИК

Н.В.Емелина

Секретарь Батыревской ТИК

Н.Н.Атитанова